---

19 manus AH<sup>e</sup>XssBeIUQVThCsW] † in *rel.*

hanc a d] istam *codd.*

20 ut<sup>2</sup> a d r] et *codd.*

---

15 Hb 13,12 | 17 Ps 117,22 | 18 Is 8,14; Dn 2,34s.  
 44s | 19 L 19,47s; 22,2 | 20 L 11,54

21 stati praesidis. Et interrogaverunt eum dicen-  
 tes: Magister, scimus quia recte dicis et doces  
 et non accipis personam, sed viam Dei in ve-  
 22 ritate doces; licet nobis tributum dare Caesari  
 23 an non? Considerans autem dolum illorum  
 24 dixit ad eos: Quid me tentatis? Ostendite mihi  
 denarium. Cuius habet imaginem et inscriptio-  
 25 nem? Respondentes dixerunt ei: Caesaris.<sup>1</sup> Et  
 ait illis: Reddite ergo quae sunt Caesaris  
 26 Caesari, et quae sunt Dei Deo. Et non po-  
 tuerunt verbum eius reprehendere coram plebe,  
 et mirati in responso eius tacuerunt.

20,27-40 *De mortuorum resurrectione*

(Mt 22,23-33; Mc 12,18-27)

27 Accesserunt autem quidam sadducaeorum,  
 qui negant esse resurrectionem, et interroga-  
 28 verunt eum <sup>1</sup>dicentes: Magister, Moyses scrip-  
 sit nobis: *Si frater alicuius mortuus fuerit*  
*habens uxorem, et hic sine liberis fuerit, ut*  
*accipiat eam frater eius uxorem et suscitet*  
 29 *semen fratri suo.* Septem ergo fratres erant,  
 et primus accepit uxorem et mortuus est sine  
 30 filiis. Et sequens accepit illam et ipse mortuus  
 31 est sine filio. Et tertius accepit illam, similiter

21 ~ in veritate viam Dei *codd.* vl

22 trib. dare Caesari MZ\*GVs a d i q z\*] ~ dare tri-  
 butum Caes. *rel.*

24 ei ZBeUKVW] > *rel.*

25 sunt Caes. SEpJsHeV gat a d q r<sup>1.2</sup>, sunt Dei r<sup>2</sup>  
 ~ Caes. sunt, Dei sunt *rel.*

26 responsis AsH-XEp\*BeIMaETH gat

28 liberis e] filiis *codd.*

30 filio c l q r] filiis H<sup>c</sup>OETH gat a f i r

τῆ ἀρχῆ καὶ τῆ ἐξουσία τοῦ ἡγεμόνος. καὶ ἐπη- 21  
 ρώτησαν αὐτὸν λέγοντες· διδάσκαλε, οἶδαμεν  
 ὅτι ὀρθῶς λέγεις καὶ διδάσκεις καὶ οὐ λαμβά-  
 νεις πρόσωπον, ἀλλ' ἐπ' ἀληθείας τὴν ὁδὸν τοῦ  
 Θεοῦ διδάσκεις. ἔξοστιν ἡμᾶς Καίσαρι φόρον 22  
 δοῦναι ἢ οὐ; κατανοήσας δὲ αὐτῶν τὴν παν- 23  
 ουργίαν εἶπεν πρὸς αὐτούς· δείξατέ μοι δη- 24  
 νάριον· τίνας ἔχει εἰκόνα καὶ ἐπιγραφὴν; οἱ δὲ  
 εἶπαν· Καίσαρος. ὁ δὲ εἶπεν πρὸς αὐτούς· 25  
 τοίνυν ἀπόδοτε τὰ Καίσαρος Καίσαρι καὶ τὰ  
 τοῦ Θεοῦ τῷ Θεῷ. καὶ οὐκ ἴσχυσαν ἐπιλαβέ- 26  
 σθαι αὐτοῦ ῥήματος ἐναντίον τοῦ λαοῦ, καὶ  
 θαυμάσαντες ἐπὶ τῆ ἀποκρίσει αὐτοῦ ἐσίγησαν.

Προσελθόντες δὲ τινες τῶν σαδδουκαίων, οἱ 27 27-40:  
 ἀντιλέγοντες ἀνάστασιν μὴ εἶναι, ἐπηρώτησαν  
 αὐτὸν λέγοντες· διδάσκαλε, Μωϋσῆς ἔγρα- 28 Mt 22,23-33.  
 ψεν ἡμῖν, ἐάν τις ἀδελφὸς ἀποθάνῃ ἔχων γυ- 46  
 ναῖκα, καὶ οὗτος ἀτεκνος ἦ, ἵνα λάβῃ ὁ ἀδελ- Mc 12,18-27  
 φὸς αὐτοῦ τὴν γυναῖκα καὶ ἐξαναστήσῃ σπέρμα 34  
 τῷ ἀδελφῷ αὐτοῦ. Ἐπτα οὖν ἀδελφοὶ ἦσαν· καὶ 29 Gn 38,8  
 ὁ πρῶτος λαβὼν γυναῖκα ἀπέθανεν ἀτεκνος· Dt 25,5s  
 ἰκαὶ ὁ δεύτερος ἰκαὶ ὁ τρίτος ἔλαβεν αὐτήν, 30  
 31